
   Obec Chotíkov 

 

1 

 

 

 

VYHLÁŠKA č. 1/2023 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 1/2023 

o nočním klidu 
 

 

Zastupitelstvo obce Chotíkov se na svém zasedání dne 30. 11. 2023 usnesením č. 28 usneslo 

vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona  

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě 

ustanovení § 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška“): 
 

 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1. Obec Chotíkov touto vyhláškou zavádí stanovení výjimečných případů, při nichž je doba 

nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu 

dodržována. 

 

2. Předmětným územím, na které se tato vyhláška vztahuje je katastrální území Chotíkov.  

 

 
 

Článek 2 

Doba nočního klidu  

1. Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé hodiny do šesté hodiny.  

 

 

 

Článek 3 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 

nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována 

1. Doba nočního klidu nemusí být dodržována:  

1.1. v noci z 31. prosince na 1. ledna z důvodu konání oslav příchodu nového roku. 
  

2. Doba nočního klidu se vymezuje od 00:00 do 06:00 hodin v době konání těchto 

tradičních obecních kulturních a společenských akcí a slavností:  

2.1. v den konání tradiční akce „Májka“, tedy v noci ze dne konání na den následující, 

akce se pořádá dne 30. dubna 2024;  

 

2.2. v den konání tradiční akce „Výročí otevření školy“, tedy v noci ze dne konání na 

den následující; akce se pořádá dne 24. května 2024. 
 



   Obec Chotíkov 

 

2 

 

 

 

2.3. v den konání tradiční akce „Den sousedů“, tedy v noci ze dne konání na den 

následující, akce se pořádá dne 25. května 2024; 
 

2.4. v den konání tradiční akce „Disko na Sokolovně“, tedy v noci ze dne konání  

na den následující, akce se pořádá dne 29. června 2024, 31. srpna 2024 a 13. září 

2024. 

 

2.5. v den konání tradiční akce „Chotíkovská pouť“, akce se pořádá ve dnech 13. a 14. 

září 2024, tedy v noci ze dne konání na den následující; 
 

 

 

Článek 4 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 01. 01. 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODEPSÁNO 

Martin Plic 

Místostarosta 
 

 

 

 

 

 

PODEPSÁNO  

Ing. Eva Hirschfeldová 

Starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Elektronicky zveřejněno na úřední desce dne: 15. 12. 2023 

Sejmuto z úřední desky dne: 


